Башкортостан Республиканцы
Стэрлетамак районы

муниципаль районыныц
Наумовка ауыл советы
ауыл билэмэЬе Советы

Совет сельского поселения
Наумовскнй сельсовет

муниципального района
Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

К А Р  А Р Р Е Ш Е Н И Е

Об избрании Главы сельского поселения Наумовский сельсовет
муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 12 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в
Республике Башкортостан», частью 2 статьи 19 Устава сельского поселения
Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район
Республики Башкортостан и частью 1 статьи 6 Регламента Совета сельского
поселения Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский
район Республики Башкортостан, учитывая протокол №3 от 09.11.2015
заседания счетной комиссии Совета сельского поселения Наумовский
сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан «О результатах тайного голосования по выборам Главы
сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан», Совет сельского
поселения Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский
район Республики Башкортостан решил:

избрать Хасанова Нургата Галимяновича депутата от избирательного
округа №6, главой сельского поселения Наумовский сельсовет
муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

В.В. Тупичкин

09 ноября 2015 г.
№ 2/21
с. Наумовка